
MmMZ 01 013

Změnový list č. 1 ze dne 6. 8. 2019

Název slavby:
MS Růžová ?.p. 1427 - oprava $kotní kuchyně

Číslo smluvního vztahu:
59/2/2019

Název čásií stavby (PS, SO):

Na základě oznámení projekmntQ/zhcaovltelc/objodaatele/pT^wzovQlele o skirteěnostech. které vyžadují provést 
změnu smíuvrú dokument^e ve smyshi eteieéfévky/bodu ,9/12.3^2.4 smloavy o dflo. Změna

wchnického řešení díla s dopadem na jeho smluviu cemi/termín dokončeru díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace: Termín dokončení suvbv dle SOD Je20.8.20í0.

Nové řešení: Termín dokončení stavby 6,9,2019

Zdůvodnění zménv: Důvodem je zpoždění dodávky rekuperační Jednotky. Zména se týká pouze Části výstavby 
rekuperační jednotky, to znamená její dodávky, montáže a ná.s)edné oddělení novou příčkou, která bude prostor 
rekuperace oddělovat od skladu brambor.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní .smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definoval v projektové dokumerttacl a smluvních dcAoimenttch, Případné dodatetné siavebm práce plynoucí z 

realizace změny bodou hrazeny v vuladu s přfsJuSnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv zménv na vvkresovou dokumentaci; ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv zménv na smluvní cenu: ne
Ona díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Ponížení/navýJeni ceny díla vč. DPH:

Nová ceno díla vč. DPH:

Vliv zménv na termín dokončení díla: ano
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 20.8.2019

► .OI_0l3DpifllÍ«l I J 2017 bwnka I 2 2



MuíMZ Ol 013

iNt^ý termín dokon^*ní díla: 06.09 JU19

Zmůnu navrhuje (jinéoo, příjmení): Karel Rosenbaum, jednatel spolednosti 

Datum: 6.8.2019 Podpis.:
i.r.0.

pciVti b^7, 0) [ffviiio
3fe 01 Umo» 

. 777 7474??

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):  refereuika Ol. 

Datum: 6.8.2019 Podpis:

efere

Oprávněný zástupce zhotovitele příjmení): Karel Rosenbaum, jednatel sp«>le<mosti

Datum; 6.8.2019 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum; Podpis:

t.rA.
s 34 Oí lílv/w»
pro^ciovpo: LíkrojÍMlci 434 Ö?

6íC CÍ640534«?, tc(.: -4M 777 747 i?J

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): . vedoucí Ol 

Datum: Podpis; 

Správce řozpoětu (jméno, příjmení): , ekonomka 

Datum: í*odpis;

Příloha/měnového listu: —

Í'_OI_OI3D|^M; l I 2017
Scafik£2?2


